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EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  31,246,991.95  9,393,186.29  40,640,178.24  40,387,268.71  40,387,268.71  252,909.53

LEGISLACIÓN  3,195,299.92 -177,676.32  3,017,623.60  3,017,623.60  3,017,623.60  0.001-1

JUSTICIA  632,302.24  50,486.62  682,788.86  682,788.86  682,788.86  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  22,969,565.43  8,978,834.33  31,948,399.76  31,695,490.23  31,695,490.23  252,909.531-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  3,651,508.24  455,977.99  4,107,486.23  4,107,486.23  4,107,486.23  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  798,316.12  85,563.67  883,879.79  883,879.79  883,879.79  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  14,271,798.93  5,160,544.79  19,432,343.72  19,432,343.72  19,432,343.72  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  2,682,257.24  187,808.95  2,870,066.19  2,870,066.19  2,870,066.19  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  7,381,512.13  5,487,610.18  12,869,122.31  12,869,122.31  12,869,122.31  0.002-2

SALUD  274,117.76  114,100.90  388,218.66  388,218.66  388,218.66  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  2,380,539.92 -330,249.44  2,050,290.48  2,050,290.48  2,050,290.48  0.002-4

EDUCACION  1,553,371.88 -298,725.80  1,254,646.08  1,254,646.08  1,254,646.08  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,939,839.58  651,440.65  2,591,280.23  2,591,280.23  2,591,280.23  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  1,139,839.58  199,704.65  1,339,544.23  1,339,544.23  1,339,544.23  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  800,000.00  451,736.00  1,251,736.00  1,251,736.00  1,251,736.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  4,985,768.74  8,015,056.97  13,000,825.71  4,619,177.76  4,619,177.76  8,381,647.95

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 4,985,768.74  8,015,056.97  13,000,825.71  4,619,177.76  4,619,177.76  8,381,647.954-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  13,554,429.93  13,554,429.93  13,546,073.73  13,546,073.73  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  13,554,429.93  13,554,429.93  13,546,073.73  13,546,073.73  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  78,532,484.04  78,532,484.04  78,518,344.77  78,518,344.77  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  3,773,380.44  3,773,380.44  3,773,380.44  3,773,380.44  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  67,487,723.95  67,487,723.95  67,487,723.95  67,487,723.95  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  390,792.39  390,792.39  390,792.39  390,792.39  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  6,880,587.26  6,880,587.26  6,866,447.99  6,866,447.99  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  1,493,008.13  1,493,008.13  1,493,008.13  1,493,008.13  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  1,493,008.13  1,493,008.13  1,493,008.13  1,493,008.13  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  79,907,953.00 -68,067,743.85  11,840,209.15  5,943,549.90  5,943,549.90  5,896,659.25

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  5,943,549.90  5,943,549.90  5,943,549.90  5,943,549.90  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 79,907,953.00 -74,011,293.75  5,896,659.25  0.00  0.00  5,896,659.254-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  132,352,352.20  48,732,406.95  181,084,759.15  166,531,046.95  166,531,046.95  14,531,216.73
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